
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Prof.ssa Maddalena Pinto 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

BARI, data in protocollo 
Settore: I Grado 
 
ASSEGNAZIONE  SEDI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO SOSTEGNO – ASPIRANTI GPS “INCROCIATE” PRIVI 
DEL TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE 
 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO l’O.M. n. 60 del 10 Luglio 2020, avente per oggetto “Procedure di istituzione 
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art 4, commi 6-bis e 6 ter, 
della legge 3 maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per 
il personale docente ed educativo ” 

VISTO la C.M. prot. 26841 del 05/09/2020, recante istruzioni operative in materia di 
supplenze al personale docente, educativo ed ATA; 

VISTE le disponibilità della scuola primaria, pubblicate sul sito ufficiale 
www.uspbari.it con nota AOOUSPBA prot. n. 26041 del 20.10.2020; 

VISTO l’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Bari con nota prot. AOOUSPBA 
n. 26041 del 20/10/2020 relativo al conferimento delle supplenze, per l’a.s. 
2020/21, al personale docente inserito nelle GPS ”incrociate”  per la scuola 
secondaria di I grado della provincia di Bari - assegnazione di incarichi a tempo 
determinato ad aspiranti privi del titolo di specializzazione; 

VISTE le preferenze espresse dai candidati inseriti nelle GPS “incrociate” per la scuola 
secondaria di I grado su posto di sostegno; 

VISTA la normativa che regola i diritti di precedenza, richiamata dal CCNL Scuola con 
riferimento alla Legge 104/92 e alla L. 68/99; 

VISTA La legge 68/99 in materia di inserimento lavorativo per le categorie protette 

 
DISPONE 

 
Il conferimento della proposta di incarico a tempo determinato su posto di sostegno per l’a.s. 
2020/21 con assegnazione della sede ai candidati di seguito indicati, inclusi nelle GPS incrociate 
per la scuola secondaria di I Grado  – CdC posto comune: 
 

COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

POS. PUNTEGGIO NOTE SCUOLA ASSEGNATA 

TATARANNI TIZIANA  06/02/1983 1400 61,00 *** BAMM87701T - COI - DH 31/08 

DI GREGORIO LUCIANA  09/08/1976 1316 63,50 *** BAMM30000B – COI –EH 30/06 

NARDULLI LORITA  23/02/1980 1822 52,00 *** BAMM83701B – SPEZZONE 9 
ORE - EH - 30/06 

http://www.uspbari.it/


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Prof.ssa Maddalena Pinto 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

FASANELLA LETIZIA  12/04/1980 1859 51,50 *** BAMM29300D - SPEZZONE 9 
ORE – EH – 30/06 

BABA AISSA SONIA 09/08/1969 806 78,50 
 

  BAMM29300D - COE - EH 30/06 

CUCURACHI FRANCESCA 27/12/1979 838 77,50   BAMM812013 - COI - EH -30/06 

TUPPUTI CARMELA 06/07/1986 839 77,00   BAMM29300D - COI - EH 30/06 

GENIALE STEFANO 22/04/1974 852 77,00   BAMM853019 - COI - EH -31/08 

PRIORE LORELLA 
FRANCESCA 

04/10/1988 856* 42,00*   NON DESTINATARIA DI PROPOSTA 
PER RETTIFICA PUNTEGGIO GPS  

MACINO ANNALISA 16/07/1973 881 76,00   BAMM89901P - COI - EH -30/06 

LOPARCO MARIA 22/09/1983 887 75,50   BAMM82701R - COI - EH 30/06 

MARZOCCA NICOLÒ 27/09/1977 894 75,50   BAMM290002 -COI - EH -30/06  

GIANNINI MARIA 
CRISTINA 

28/05/1978 929 74,00   BAMM838017 - SPEZZONE 9 
ORE - EH - 30/06  

DI FONZO DANIELA 16/07/1991 952 73,50   BAMM812013 - SPEZZONE 9 
ORE - EH - 30/06 

 ROSALBA 12/06/1982 962 73,00  BAMM877017 – COI –EH-30/06 

MATERA ELISA 
NICOLETTA 

02/03/1984 956* 41,50*  NON DESTINATARIA DI PROPOSTA 
PER RETTIFICA PUNTEGGIO GPS 

CAZZATI PAOLA 20/11/1990 967 73,00   BAMM003008 - COI - EH -30/06 

VALENTE MARIA 
GRAZIA 

12/01/1969 970 73,00   BAMM82701R - COI - EH 30/06 

LOMBARDI FRANCESCA 20/08/1973 982* 38,50*   NON DESTINATARIA DI PROPOSTA 
PER RETTIFICA PUNTEGGIO GPS 

ADORANTE VINCENZA 25/06/1974 988 72,50   BAMM883015-COI-EH-30/06 

LISTA ANTONIA 04/03/1982 1000 72,00   BAMM859018 – COI – EH –
30/06 

DIFONZO TOMMASO 19/10/1987 1025 71,50  BAMM03600G – SPEZZONE 9 
ORE – EH – 30/06 

DE BARI LUCIA 02/10/1964 1028 71,50   TROVA A028 

RESTA AURELIANA 15/06/1986 1036 71,00   BAMM82901C-COI – EH - 30/06 

LILLO MARIA 09/02/1982 1045 71,00   BAMM826011 - COI - EH -30/06 

CALABRESE ANNA 
ANTONELLA 

13/07/1988 1053 70,50   BAMM88501R – SPEZZONE 9 
ORE – EH – 30/06 

LIUZZI VERONICA 15/12/1989 1058 70,50   BAMM847012 - COI - EH -30/06 

MANIELLO DONATO 03/01/1979 1063 70,50  BAMM853019 – COI-EH -30/06 

PRIORE CRISTINA 26/04/1987 1064 70,00   BAMM883015 –COI –EH -30/06 

PETRONE MARIADEA 22/11/1983 1077 70,00   BAMM85101N - COI -EH- 31/08 

LOFINO DANIELE 09/04/1990 1080 70,00   BAMM83401X - COI - DH - 
30/06 

BIANCHI GIOVANNA 19/07/1985 1084 70,00   BAMM29200N - COI -EH  30/06 

FRUGIS DONATELLA 20/04/1987 1093 69,50   BAMM875016 - SPEZZONE N° 
ore 9 - DH - 30/06 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Prof.ssa Maddalena Pinto 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

BONOMO MICHELA 18/08/1988 1101 69,50  BAMM84301P –COI –EH- 30/06 

BRANDI BARBARA 14/11/1987 1111 69,00   TROVA AJ56 

CARUSO LUCIANA 24/01/1968 1115 69,00  BAMM859018 –COI –EH -30/06 

DEMATTIA LAURA 01/03/1964 1117 69,00   TROVA A001 

PISTILLI RAFFAELE 24/01/1981 1121 69,00  BAMM89901P –COI –EH -30/06 

PORRO ANTONELLA 
KAREN 

26/10/1977 1153 68,00   RINUNCIA 

ATTIMONELLI ALBA 13/11/1980 1166 67,50  BAMM294009 –COI –EH -30/06 

CASAMASSIMA LORENZA 16/01/1982 1188 67,00  BAMM80801B –COI –EH -30/06 

BOGGIA ANGELA 10/03/1987 1191 67,00   RINUNCIA 

SBLANO ANNALISA 01/06/1982 1198 67,00  BAMM83401X–COI –DH- 30/06 

LAVECCHIA MARIA 
NICOLA 

30/05/1974 1207 66,50  RINUNCIA 

SPORTELLI ANTONELLA 
RITA 

19/08/1984 1214 66,00   BAMM859018 - COI - EH -30/06 

GORGOGLIONE SABINA 22/02/1984 1224 66,00   BAMM86601B - COI -CH -30/06 

NOYA FRANCESCA 22/11/1979 1225 66,00   BAMM80601Q - COI- EH 30/06 

CONFORTI NUNZIA 18/03/1972 1235 65,50   BAMM838017 - COI –EH- 30/06 

ARBORE FEDERICA 18/09/1987 1238 65,50   BAMM868013 - COI - EH - 
30/06  

MUROLO PALMA 15/05/1979 1240 65,50   NON TROVA 

SCIANNI MARIA 05/03/1982 1243 65,50   BAMM838017 -EH -30/06 

LIA ANNA 08/03/1979 1245
bis* 

65,00  TROVA A028 

DILEO VITA 20/06/1977 1246 65,00 
 

  BAMM84501A-SPEZZONE 9 
ORE – EH - 30/06 

PICCA MARIANNA 21/03/1986 1250 65,00   BAMM089004 - SPEZZONE 14 
ORE  - EH - 30/06 

VENTURA MARIA 
SERENA 

17/09/1988 1261 65,00   BAMM84201V – COI-EH-30/06 

TODISCO SIMONETTA 17/08/1971 1270 64,50   BAMM29200N –COI-EH -30/06 

CAPPIELLO LUCIA 17/10/1985 1280 64,50  TROVA A022 

ROTONDI PASQUA 09/06/1983 1281 64,50   RINUNCIA 

DE FILIPPIS LARA SANTINA 01/11/1982 1284 64   BAMM81301V-COI-EH-30/06 

CUZZOCREA ROSA 03/01/1971 1286 64   RINUNCIA 

DIAFERIA LILIANA 01/02/1962 1288 64   BAMM281007 – COI-EH- 30/06 

ROSSI MIRKO 23/02/1987 1292 64   BAMM812013 – COI-EH - 30/06 

CHIEPPA ANNALISA 19/04/1976 1296 64   RINUNCIA 

DISANTO ROSARIA 20/08/1976 1297 64   BAMM85001T – COI-EH - 30/06 

CAPODIFERRO MARIA 10/07/1982 1298 64   BAMM82801L – COI-EH- 30/06 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Prof.ssa Maddalena Pinto 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

TRICARICO MICHELE 15/09/1984 1304 64   BAMM862014 - SPEZZONE 9 
ORE – EH - 30/06 

PICCINNI PATRIZIA 08/08/1974 1309 64   BAMM89201X –COI -EH - 30/06 

ROSATO ELIA 05/03/1959 1311 64   BAMM838017 - COI - 30/06 -EH 

SCARINI ANNA 17/08/1977 1313 63,50   BAMM89901P COE- EH- 30/06 

GIANNONE FRANCESCO 31/10/1992 1317 63,50   BAMM818012 - COI - EH -30/06 

ORSI ALESSANDRO 15/02/1977 1320 63,50   BAMM003008 - COI - EH - 30/6 

FERRARA LUANA 04/09/1981 1329 63,00   BAMM820012 - SPEZZONE N° 9 
ORE - EH - 30/06 

LORUSSO LUISIANA 19/01/1974 1330 63,00   BAMM89301Q - SPEZZONE 9 
ORE - EH - 30/06 

SORANO SILVIA 15/07/1985 1331 63,00   TROVA A001 

MONITILLO MARIAPINA 21/08/1986 1335 63,00   TROVA A022 

ATTILA ALESSANDRA 26/09/1984 1341 63,00   BAMM209001 - COI - EH - 30/6 

INDIVERI MARIA 
AUSILIA 

23/01/1991 1349 62,50   BAMM244008 - COI - EH -30/06 

LORUSSO ANNARITA 10/11/1987 1350 62,50   BAMM003008 - COI - EH -30/06 

TERLIZZI TERESA 23/05/1987 1351 62,50   BAMM809017- COI –EH-30/06 

DE VITO ROSSELLA 05/09/1986 1355 62,50    BAMM89901P - COI – EH - 
31/06  

LOGLISCI ROSSELLA 11/08/1981 1356 62,50   BAMM84301P - COI - EH - 
30/06 

NUZZO ELISABETTA 05/05/1978 1369 62,00   BAMM847012 - COI - EH - 30/6 

MOREA MARIA 
GRAZIA 

22/12/1981 1376 62,00   NON TROVA 

TASSIELLO TERESA 04/02/1983 1383 62,00   BAMM859018 - COI - EH - 
30/06 

QERAXHIU LYDRA 25/08/1986 1390 61,50   BAMM279007 - COI –EH- 30/06 

PUTIGNANI ANGELITA 24/01/1988 1394 61,50   BAMM809017 - COI - EH -30/06 

MARTEMUCCI ANGELO 01/09/1980 1406 61,00   BAMM838017 - COI - EH -30/06 

DEVITO ANTONIA 
LEONARDA 

21/01/1975 1407 61,00   BAMM89401G - COI - 30/06 

CALCULLI LORENA 
MARIA 

20/03/1982 1409 61,00   BAMM279007 – COI – EH - 
30/06 

PAVONE EMANUELE 29/02/1980 1413 61,00   BAMM82301D - SPEZZONE 9 
ORE - EH - 30/06 

LAUTA GIANFRANCO 03/08/1964 1419 60,50   TROVA A060 

SALVEMINI MICHELE 17/04/1977 1420 60,50   BAMM882019 - COI - EH - 
30/06 

CAPURSO DOMENICO 06/02/1974 1424 60,50  BAMM29100T COI -EH- 30/06 

ELIFANI MARIANNA 31/01/1984 1426 60,50   BAMM29300D  - COI - EH -
30/06 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Prof.ssa Maddalena Pinto 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

PICCAPANE NUNZIA 
ALESSANDRA 

29/03/1990 1427 60,50   TROVA AB25 

MONGELLI PAOLA 21/10/1968 1435 60,00   BAMM82201N - COI - EH 30/06 

LORUSSO ANNARITA 14/10/1990 1440 60,00   BAMM279007- COI-EH-30/06 

CHIONNA FRANCESCA 24/05/1989 1442 60,00   BAMM80601Q - COI - EH - 
30/06 

MONTINARO SANDRO 27/12/1974 1451 60,00   NON TROVA 

POUSIS CHRYSOVALEN
TINOS 

29/09/1977 1455 60,00   BAMM89901P -COI - EH - 30/06 

MIACOLA CECILIA 07/12/1962 1471 59,50   BAMM884011 - COI -EH - 30/06 

VIGILANTE FEDERICA 24/02/1995 1472 59,50   BAMM812013 – COI-EH - 30/06 

MALDERA MARIALUIGIA 20/12/1986 1475 59,50  TROVA A028 

PENZA GLORIA 
ALLISON 

26/02/1990 1482 59,50   BAMM89201X - COI –EH- 30/06 

BAUDO LOREDANA 10/12/1983 1485 59,50   BAMM80601Q –COE-EH- 30/06 

LUCAFO' GIOVANNA 17/01/1979 1486 59,50   BAMM89901P –COI –EH-30/06 

PICCA GIUSEPPE 07/06/1968 1500 59,00   BAMM29300D - COI -EH -30/06 

LORUSSO MICHELE 21/06/1981 1517 58,50   BAMM294009 - COI  -EH -30/06   

MANZARA ERMANNO 19/08/1966 1518 58,50   BAMM89401G –COI –EH-30/06 

SANNICANDRO VALENTINA 28/11/1987 1528 58,50   TROVA A060 

GIANNELLI GIUSEPPE 17/03/1977 1536 58,00   BAMM824019 – SPEZZONE 9 
ORE – DH – 30/06 

VALENZANO MORENA 17/07/1987 1538 58,00   TROVA A022 

DILEONE OTTAVIO 21/05/1959 1543 58,00   BAMM89901P – COI-EH- 30/06 

SPADAVECCHIA DANIELA 03/07/1981 1544 58,00   BAMM81901T- COI - EH - 30/06 

MASTROROCCO ANTONELLA 17/06/1992 1547 58,00  BAMM84201V – COI –EH-30/06 

PADOLECCHIA SABINA 08/08/1980 1554 58,00   NON TROVA 

MASTROPASQU
A 

GIOVANNA 19/06/1977 1556 58,00   BAMM29300D - COI - EH-31/08 

SANARICA FRANCESCA 23/05/1988 1560 58,00   TROVA A028 

PARTIPILO ALESSANDRA 20/01/1976 1563 57,50   BAMM84501A - COI –EH-30/06 

PATELLA CESAREA 02/09/1976 1567 57,50   TROVA A028 

BONOMO MARIELLA 24/03/1978 1569 57,50   BAMM846016 - SPEZZONE ORE 
9 – EH - 30/06 

COLANINNO LAURA 19/10/1984 1575 57,50   TROVA SECONDO GRADO 

L'ABBATE AIDA MARIA 21/10/1972 1596 57,00   BAMM847012 – COI-EH- 30/06 

QUIVELLI ORNELLA 06/07/1988 1597 57,00   TROVA II GRADO 

ARMENISE VINCENZA 09/03/1989 1611 57,00   BAMM812013 - COI -EH - 30/06 

CAVALLO NOEMI 06/04/1988 1612 57,00   BAMM846016 - COI –EH- 30/06 

INTINI ANGELICA 04/06/1983 1624 57,00   TROVA A028 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Prof.ssa Maddalena Pinto 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

DINARDO FRANCESCA 03/06/1989 1630 57,00   BAMM812013 –COI- EH - 30/06 

D'ADDABBO MARIA 26/09/1985 1635 56,50   TROVA A028 

FIORINO ANTONIA 27/09/1969 1636 56,50   TROVA SECONDO GRADO 

GJOKA BLERTA 02/01/1978 1642 56,50    BAMM84201V  SPEZZONE 9 
ORE- EH - 30/06 

D’ELIA PASQUALE 
ROBERTO 

06/10/1976 1645 56,50  BAMM294009 – COI- EH- 30/06 

BURDO DOMENICA 11/08/1975 1650 56,00   NON TROVA 

BONDANESE GIOVANNA 19/02/1982 1659 56,00  BAMM81601A – EH – 30/06 

NOTARANGELO ROSAMARIA 14/06/1985 1664 55,50   BAMM846016 – COI- EH-30/06 

SUSCA ANNA 14/06/1982 1668 55,50   TROVA A022 

MILELLA ALESSANDRA 21/07/1986 1670
55,50 

55,50   BAMM81501E - COI - EH -30/06 

SPADOLA LINDA MARIA 11/01/1978 1677 55,50   BAMM85101N  -COI –EH-31/08 

DIVICCARO MARIA 12/06/1989 1680 55,00   BAMM86601B - COI -EH -30/06 

MANCUSO CATERINA 29/08/1975 1683 55,00   TROVA SECONDO GRADO 

SATALINO ANNA 22/02/1993 1687 55,00  BAMM81901T – COI-EH- 30/06 

ADDANTE ANTONELLA 06/03/1988 1690 55,00   BAMM81901T – COI-EH- 30/06 

SOLDATO ISABELLA 25/06/1990 1691 55,00   BAMM81901T – COI-EH- 30/06 

ZEZZA MARIALUISA 06/02/1989 1692 55,00   BAMM29300D- COI- EH- 30/06 

SCHIAVONE ALESSANDRA 02/07/1984 1697 55,00  BAMM84201V – COI-EH- 30/06 

DI FORENZA ROSSELLA 05/01/1982 1699 55,00   BAMM80001R-COI - EH - 30/06 

RUTIGLIANO ROSA MARIA 01/01/1980 1700 55,00  BAMM86001C –COI –EH -30/06 

PEDONE MARIATERESA 14/08/1984 1705 54,50   NON TROVA 

SPADAVECCHIA ANTONELLA 08/06/1990 1706 54,50   BAMM81501E- COI - EH - 30/06 

AQUARO CARMEN 15/04/1981 1714 54,00   BAMM81601A- COI -EH - 30/06 

DE CESARE ADRIANA 31/07/1980 1717 54,00   TROVA A049 

FASANO MARIA 
TERESA 

13/07/1985 1719 54,00   NON TROVA 

ROMITO TERESA 19/06/1989 1725 54,00   BAMM809017 COI - EH - 30/06 

COFANO VITO 18/07/1974 1726 54,00   NON TROVA 

RUSSO SABINA 06/12/1973 1727 54,00   BAMM853019 -COI -EH -30/06 

ALBERGA ROSANNA 23/08/1973 1728 54,00   BAMM146003 - SPEZZONE 9 
ORE - EH - 30/06 

DIAFERIA CINZIA 09/09/1982 1729 54,00   TROVA A022 

DE PALMA MICHELE 
CLAUDIO 
MARIA 

06/07/1991 1730 54,00   TROVA A049 

PESCE ROSANNA 02/07/1979 1735 54,00   BAMM29300D COI - EH - 30/06 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Prof.ssa Maddalena Pinto 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

REGINA MARIELLA 15/09/1973 1736 53,50   NON TROVA 

MILES PAOLO 20/12/1972 1741 53,50   BAMM889014 - SPEZZONE 14 
ORE - EH - 30/06 

L'EPISCOPIA ANGELA 29/01/1986 1742 53,50   TROVA A022 

VOLPE FLORIANA 24/01/1984 1750 53,50   TROVA A028 

BERARDINO ROSALIA 02/02/1973 1752 53,50   BAMM81501E- COI - EH - 30/06 

DIMUNDO FRANCESCA 22/12/1970 1766 53,00   NON TROVA 

APRUZZESE ANNA 11/01/1976 1768 53,00   TROVA A028 

MEO ANGELA 07/09/1974 1769 53,00   BAMM294009 COI - EH - 30/06 

MASSARO ADRIANA 14/08/1990 1773 53,00   NON TROVA 

MAGLIO GIOVANNA 05/10/1984 1774 53,00   TROVA ADSS 

UNGARO LORETA 27/10/1982 1776 53,00   BAMM84301P- COI - EH -30/06 

INZUCCHI MARIROSA 11/05/1981 1777 53,00   NON TROVA 

REX MARIA 14/08/1972 1782 53,00   TROVA A022 

LAMANNA GIOVANNA 09/02/1981 1783 53,00  TROVA A028 

DALESSIO ANNACLARA 03/01/1991 1786 53,00  BAMM84301P – COI-EH -30/06 

GIGLIO ANDREA 03/04/1986 1788 53,00   BAMM87901D- COI- EH - 30/06 

CORVASCE ROBERTA 11/08/1991 1790 53,00   BAMM86601B - COI -EH -30/06 

CATALANO DANIELA 28/04/1989 1792 53,00   BAMM86401Q - SPEZZONE 15 
ORE - EH - 30/06 

DE MEO AGATA 22/05/1983 1793 53,00   TROVA A028 

TATARANNI ANNA 
ANGELA 

01/03/1983 1794 53,00   BAMM867017 - COI- EH- 30/06 

CASTELLANO COSIMO 28/09/1982 1795 53,00   BAMM89201X - COI -EH -30/06 

RICCI ILARIA 18/08/1981 1796 53,00  TROVA A028 

DE CESARE VINCENZA 13/03/1980 1798 53,00   NON TROVA 

CARONE NATALIZIA 18/04/1976 1799 53,00   NON TROVA 

AMATO ELIANA 14/08/1974 1800 53,00   NON TROVA 

BARI MARIATERESA 15/04/1971 1802 52,50   NON TROVA 

TANZI SABINA 02/03/1983 1804 52,50  BAMM89201X –COI- EH- 30/06 

LASTELLA SAVINO 03/01/1962 1805 52,50   BAMM86301X- COI -EH - 30/06 

CARINGELLA MARIKA 11/12/1992 1813 52,50   NON TROVA 

ROBERTI ANGELA 18/04/1987 1814 52,50   NON TROVA 

MARRONE FELICIA 16/10/1983 1817 52,50  BAMM86601B –COI –EH- 30/06 

SCHIAVONE ANTONIO 30/06/1983 1818 52,50   NON TROVA 

DIGIOVANNI RICCARDO 20/07/1973 1818
bis* 

52,50  BAMM862014 –COI- EH- 30/06 

TROTTA ANTONIETTA 09/12/1978 1819 52,50   BAMM29300D - COI -DH -30/06 

CAPUTO DAMIANA 07/08/1988 1823 52,00   NON TROVA 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Prof.ssa Maddalena Pinto 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

MORGA FRANCESCO 16/12/1983 1828 52,00   NON TROVA 

SBLANO SAVINO 
ALESSANDRO 

01/06/1982 1829 52,00   NON TROVA 

PAPPAGALLO RAFFAELLA 31/10/1972 1832 52,00   BAMM86401Q -COI-EH-30/06 

LAMACCHIA SARA 11/11/1990 1833 52,00   BAMM86601B- COI -EH - 30/06 

LAMACCHIA ANNUNZIATA 02/05/1973 1835 52,00   BAMM84301P  COI - EH - 30/06 

MANOSPERTI VALERIA 11/09/1991 1838 52,00   BAMM86001C -COI - EH –30/06 

MORAMARCO RAFFAELLA 16/03/1983 1842 52,00   NON TROVA 

GALANTE VITO 
FRANCESCO 

09/09/1970 1847 52,00   BAMM86001C -COI - EH -30/06 

ANGELASTRI GIOVANNI 09/02/1988 1852 51,50   BAMM86001C - COI -EH - 30/06 

BORTOLOTTI SARA 01/08/1989 1855 51,50   TROVA SECONDO GRADO 

MASTROMATTE
O 

DOMENICO 21/05/1990 1857 51,50   BAMM85101N -COI –EH- 30/06 

MONTENEGRO MARCO 20/05/1992 1858 51,50   BAMM8AA017 COI -  EH - 
30/06  

DIPIERRO MARGHERITA 08/07/1986 1860 51,50   BAMM89201X -COI -EH - 30/06 

FANIZZA IMMACOLATA 08/03/1982 1875 51,00   NON TROVA 

BORRIELLO MARIANTONIE
TTA 

06/01/1989 1879 51,00   NON TROVA 

SPECCHIA SIMONA 11/03/1986 1884 51,00   BAMM89201X -COI -EH - 30/06 

MOCCIA EMANUELA 24/09/1994 1887 51,00   BAMM86601B - COI -EH -30/06 

LONGO MARIA LUNA 31/03/1987 1890 51,00   TROVA A022 

DE NAPOLI GIUSEPPE 14/11/1986 1891 51,00   BAMM86001C -COI - EH -30/06 

BUFI GIOVANNI 19/06/1977 1893 51,00   BAMM86601B – SPEZZONE 9 
ORE - EH - 30/06 

SPORTELLI SERENA 29/04/1992 1909 50,50   NON TROVA 

DI TRANI MARIA 19/04/1983 1923 50,00   BAMM86001C COI - EH - 30/06 

PIERGIOVANNI LUCREZIA 18/03/1973 1924 50,00   NON TROVA 

BELLOFATTO ANGELA 07/05/1967 1925 50,00   NON TROVA 

RINALDI VITTORIA 16/11/1987 1928 50,00   BAMM86001C- COI - EH - 30/06 

RIZZI FRANCESCA 12/09/1982 1928 50,00   BAMM867017 - COI-EH-30/06 

SCARPETTA MARIA 
ESMERALDA 

08/01/1991 1931 50,00   NON TROVA 

ACETO CLAUDIA 13/02/1975 1933 50,00   NON TROVA 

PONTINO ILENIA 25/09/1990 1943 50,00  BAMM85201D –COI–EH -30/06 

LONGO MARIANGELA 16/03/1981 1935 50,00   NON TROVA 

SABIA GIULIA 13/07/1983 1945 50,00  NON TROVA 

GIORDANO MARIANGELA 25/06/1989 1946 50,00   BAMM86301X- COI -EH - 31/08 

CANTATORE NATALINO  1947 50,00  BAMM862014 –COI –EH -30/06 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Prof.ssa Maddalena Pinto 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

LERARIO ROBERTO 
GAETANO 

29/11/1970 1949 50,00   BAMM86301X- COI  EH - 30/06 

RIZZI RAFFAELLA 28/03/1987 1952 49,50   BAMM862014 - COI - EH  30/06 

LUDOVICO ANNAMARIA 26/07/1977 1954 49,50   NON TROVA 

COSTANTINO MARIA 
GIOVANNA 

06/12/1984 1955 49,50   BAMM85101N- COI -EH -30/06 

ALESSANDRI EMANUELA 11/01/1975 1956 49,50   BAMM86301X - COI -EH -30/06   

PEPE CHIARA 09/03/1990 1957 49,50   BAMM85101N -COI -EH - 30/06 

DI GENNARO VALENTINA 16/04/1985 1960 49,50   NON TROVA 

FLORIO CATERINA 22/05/1984 1961 49,50   BAMM85201D -COI –EH- 30/06 

MAZZILLI ADDOLORATA 19/07/1965 1964 49,50   BAMM85201D - COI -EH-30/06 

DIVELLA IRMA 15/10/1973 1967 49,50   NON TROVA 

PATERNOSTER FRANCESCA 30/06/1992 1968 49,50   NON TROVA 

BASILE IPPOLITA 25/06/1992 1974 49,50   BAMM85201D- COI -EH - 30/06 

BELGIORNO MARIACARME
LA 

17/09/1991 1975 49,50   BAMM85201D - SPEZZONE 9 
ORE – EH + BAMM85101N – 
SPEZZONE 9 ORE EH – 30/06 

*I docenti sono destinatari di provvedimento di rettifica punteggio GPS. 
 

Gli altri docenti inseriti nelle GPS “incrociate” dalla pos. 801 alla pos. 1975, convocati ma non 
presenti negli esiti di assegnazione, non sono riportati nella tabella di cui sopra per mancata 
presentazione della candidatura. Alla pos. 1975 si sono esaurite le disponibilità. 
I docenti dovranno assumere servizio presso la sede indicata il primo giorno utile dal presente 
provvedimento. Oltre il predetto termine, in assenza di qualsiasi comunicazione da parte 
dell’interessato, si applicheranno le sanzioni previste dall’art. 14 comma 1 dell’OM 60/2020. La 
presa di servizio potrà essere differita nei casi contemplati dalla normativa vigente (es. maternità, 
malattia ecc).  
I docenti eventualmente destinatari di proposte di contratto a tempo determinato su più classi 
di concorso o tipologia di posto sono invitati a comunicare entro il 30/10/2020 la propria 
opzione.  
Per quanto riguarda gli aspiranti inseriti con riserva a seguito di contenzioso, si è dato luogo 
all’assegnazione dell’incarico a tempo determinato condizionato all’esito del giudizio di merito 
solo qualora i candidati abbiano trasmesso, allegata alla scheda di rilevazione, la decisione 
provvisoria che ne ha disposto l’inserimento in GAE e qualora la stessa abbia previsto “ogni 
effetto di legge” o formula equivalente. In mancanza questo Ufficio non ha proceduto all’ 
assegnazione dell’incarico.  
 
Si precisa che eventuali disponibilità sopraggiunte non daranno luogo al rifacimento delle 
operazioni.  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Prof.ssa Maddalena Pinto 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

I Dirigenti Scolastici cureranno la comunicazione dell’avvenuta assunzione di servizio, che dovrà 
essere formalizzata allo scrivente Ufficio e alla competente RTS ed i conseguenti adempimenti 
riferiti alla definizione del contratto a tempo determinato.  
Si specifica che, per quanto non evidenziato dal presente Provvedimento, si rimanda alla 
normativa citata in premessa. 
 
Il presente Provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Bari (www.uspbari.it) 
con valore di notifica ad ogni effetto di legge. 

 
LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Giuseppina LOTITO 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 

Al docente 
Ai candidati inclusi nelle GPS “incrociate” 
 della provincia di Bari per la secondaria di I grado  
 (tramite pubblicazione sul sito web)  
p.c. 
 All’USR Puglia –DG – Bari  
(pec istituzionale)  
Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali nella provincia di Bari 
 (peo istituzionali) 
Alle Segreterie provinciali OOSS Comparto scuola  
(loro indirizzi peo) 
 Al sito web SEDE 


		2020-10-29T15:51:00+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2020-10-29T16:59:30+0100
	Bari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0027706.29-10-2020




